PREFEITURA MUNICIPAL DE 4p

CANINDE ',b.
Governa Diferente

Ofício n'. 004.2023-LIC. ]-
Canindé, 06 de Fevereiro de : )23

A lama. Senhora;
ANA WLADIA MOREIRA NUNES BARROSÃ
Secretária de Educação do Município de Tianguá - CE

Senhora Secretária

Ao cumprimenta-la cordialmente, venho através deste, em rcspo [a a
solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços n' 12.012/2022, decorren : do
pregão eletr6nico uo 045/2022 -- PE - SRP, ATA referente á REGllSTR( DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTO'AIS AQUiSlçOPS nE MATEI tAIs
PERMANENTES DIVERSIFICADOS PAlhA ATENI)ER AS NECESSIDJ DES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CANIL\DE/CE. Autorizo a adesão desde que não ultrapasse a quantidade que a lei
determina de(50%) de cada item, conforme preconiza o puágrafo $ 3' do D' ;roto
Federal N' 9.488, dc 30 de agosto de 2018 e do Art. 21 do Decreto Municilll n'
031n02

Sem mais para o momento, reiterámos votos dc estima e apreço

Atenciosamente

DEON .NÀ P. INOJOS]
Secntário de Educação do Müdicípio de

Largo Francisco Xavl ' de Madeiros
Imaculada Concepção - C1 }: 62.700-000

Canirldé-Ceará 15) 3343.0675
CNPj: 07.95 .259/0COl-a7